Vytlačené 24.03.2014 Gombasanova 31-656381336
Obec Zvolenská Slatina
Obecný úrad
Objednávky, rok 2014 Strana 1
Pč Číslo objednávky Rok Číslo Stav Dátum
vystavenia
Predmet 1 Predmet 2 Suma ID dod/odb RČ/IČO
1 O2014/1 2014 1 N 2.1.2014 Objednávame si u Vás dopravné zrkadlo - hranaté 800 x 600 mm 160.00 8351 36693693
2 O2014/2 2014 2 N 3.1.2014 Objednávame si u Vás vypracovanie podkladov k žiadosti o nenávratný finančný príspevok 600.00 8128 31591817
3 O2014/3 2014 3 N 7.1.2014 Objednávame si u Vás EOV Tatramat 82 190.00 7952 11790547
4 O2014/4 2014 4 N 8.1.2014 Objednávame si u Vás opravu čerpadla na pitnú vodu značka Sigma, typ 11/4EVGU 350.00 7735 33299153
5 O2014/5 2014 5 N 8.1.2014 Objednávame si u Vás doplnenie kamerového systému v objekte ZŠ (2 kamery) 540.00 7439 33291080
6 O2014/6 2014 6 N 9.1.2014 Objednávame si u Vás výmenu expanznej nádoby Anna Beňová, Maloslatinská 13 70.00 7373 31631487
7 O2014/7 2014 7 N 17.1.2014 Objednávame si u Vás opravu kopírovacieho stroja 100.00 7701 31572961
8 O2014/8 2014 8 N 17.1.2014 Objednávame si u Vás údržbu traktora JOHNDEERE 5720 po 4000 mth 500.00 7684 31643949
9 O2014/9 2014 9 N 17.1.2014 Objednávame si u Vás opravu plynového kotla na Cintorínskej ceste 22 - Havlíková 30.00 8065 41191307
10 O2014/10 2014 10 N 28.1.2014 Objednávame si u Vás kopírovací papier 90.00 7949 31628605
11 O2014/11 2014 11 N 28.1.2014 Objednávame si u Vás farebné rýchloviazače 20 ks 3.00 7949 31628605
12 O2014/12 2014 12 N 29.1.2014 Objednávame si u Vás doménu www.cenarinaldaolaha.sk 14.76 8364 36421928
13 O2014/13 2014 13 N 29.1.2014 Objednávame si u Vás čistiace prostriedky 70.00 8365 40483924
14 O2014/14 2014 14 N 29.1.2014 Objednávame si u Vás opravu čerpadla na ČOV 50-GFLU 230V 850.00 7735 33299153
15 O2014/15 2014 15 N 17.1.2014 Objednávame si u Vás montáž priestorového termostatu (Cint. cesta 22 - sušiareň) 50.00 8065 41191307
16 O2014/16 2014 16 N 29.1.2014 Objednávame si u Vás opravu plynového kotla na Družstevnej 854/26 - Palach 50.00 8065 41191307
17 O2014/17 2014 17 N 29.1.2014 Objednávame si u Vás odhŕňanie snehu 120.00 7969 46465260
18 O2014/18 2014 18 N 5.2.2014 Objednávame si u Vás reflexné pásky za cenu 0,48 Eur/ks v počte 300 ks 144.00 8371 33299374
19 O2014/19 2014 19 N 10.2.2014 Objednávame si u Vás digitalizáciu územného plánu 90.00 8377 46 812 342
20 O2014/20 2014 20 N 12.2.2014 Výmena čelného skla - Škoda Octavia 160.00 7966 35195827
21 O2014/21 2014 21 N 13.2.2014 Objednávame u Vás grafickú úpravu a tlač obecných novín "Slatina" 170.00 8317 46370081
22 O2014/22 2014 22 N 13.2.2014 Objednávame si u Vás právne služby 90.00 7845 37827596
23 O2014/23 2014 23 N 17.2.2014 Objednávame si u Vás vypracovanie Bezpečnostného projektu a zavedenie Bezpečnostnej politiky 990.00 8382 36041432
24 O2014/24 2014 24 N 17.2.2014 Objednávame u Vás tonery do tlačiarní + programátorské práce 460.00 7925 40676153
25 O2014/25 2014 25 N 18.2.2014 Objednávame si u Vás farbu SOLDECOL Unicoat 26.00 8381 31368671
26 O2014/26 2014 26 N 18.2.2014 Objednávame si u Vás náterové farby, riedidlo a pomôcky na maľovanie 200.00 8381 31368671
27 O2014/27 2014 27 N 24.2.2014 Objednávame si u Vás knihy podľa vlastného výberu 160.00 7736 22876031
28 O2014/28 2014 28 N 26.2.2014 Objednávame si u Vás kroje pre detský folklórny súbor 367.00 8396 33300119
29 O2014/29 2014 29 N 26.2.2014 Objednávame u Vás dodávku a montáž vodomerov Bytovka Družstevná 500.00 7979 36635693
30 O2014/30 2014 30 N 26.2.2014 Objednávame u Vás prepravu osôb Hučavské fašiangy Lieskovec 1.3.2014 80.00 8401 17897700
31 O2014/31 2014 31 N 26.2.2014 Objednávame u Vás opravu okien v KD 180.00 7822 35191805
32 O2014/32 2014 32 N 27.2.2014 Objednávame u Vás opravu kopírovacieho stroja 80.00 7701 31572961
33 O2014/33 2014 33 N 27.2.2014 Objednávame u Vás analýzu vzoriek pitných vôd rómska osada Úhrady 120.00 7691 36692549
34 O2014/34 2014 34 N 28.2.2014 Objednávame u Vás materiál pre MOS 42.00 7720 14272377
35 O2014/35 2014 35 N 3.3.2014 Objednávame si u Vás sady pier s gravírovaním v oranžovej farbe za 4,50/ks v počte 44 kusov 198.00 8059 44040962
36 O2014/36 2014 36 N 4.3.2014 Objednávame si u Vás nový kardan na traktorový náves 400.00 7684 31643949
37 O2014/37 2014 37 N 4.3.2014 Objednávame u Vás ochranné odevy pre zamestnancov MOS OCÚ 170.00 7720 14272377
38 O2014/38 2014 38 N 4.3.2014 Objednávame u Vás pracovný materiál pre MOS 80.00 7720 14272377
39 O2014/39 2014 39 N 4.3.2014 Objednávame u Vás opravu MR v obci Zv.Slatina 120.00 7905 10829521
40 O2014/40 2014 40 N 5.3.2014 Objednávame si u Vás prepracovanie projektovej dokumentácie v súlade s výzvou: Rekonštrukcia 450.00 8128 31591817
Vytlačené 24.03.2014 Gombasanova 31-687381336
Obec Zvolenská Slatina
Obecný úrad
Objednávky, rok 2014 Strana 2
Pč Číslo objednávky Rok Číslo Stav Dátum
vystavenia
Predmet 1 Predmet 2 Suma ID dod/odb RČ/IČO
41 O2014/41 2014 41 N 6.3.2014 Objednávame u Vás pracovné náradie pre zamestnancov MOS OCÚ Zvolenská Slatina 120.00 8406 45902208
42 O2014/42 2014 42 N 7.3.2014 Objednávame si u Vás výmenu oleja a filtrov na kosačku JOHNDEERE 0.00 7684 31643949
43 O2014/43 2014 43 N 10.3.2014 Objednávame si u Vás dve predné pneumatiky na traktor JOHNDEERE 5720 1 000.00 7684 31643949
44 O2014/44 2014 44 N 10.3.2014 Objednávame si u Vás jarný štart trávnika (ihrisko) 730.00 8415 47521139
45 O2014/45 2014 45 N 10.3.2014 Objednávame si u Vás opravu plynového kotla na Cintorínskej ceste (Hanuska) 40.00 8065 41191307
46 O2014/46 2014 46 N 10.3.2014 Objednávame si u Vás údaje z katastra nehnuteľností 45.00 7737 17316219
47 O2014/47 2014 47 N 10.3.2014 Objednávame si u Vás pivné sety - 5 ks 280.00 8416 31384978
48 O2014/48 2014 48 N 10.3.2014 Objednávame u Vás prehliadku výťahov 130.00 7694 36035149
11 409.76